

EESTI PANGA REGULAARSED INFOVÄLJUNDID

Alates 2003. a veebruari teisest poolest on **Eesti Pangal uus veebileht**, mille aadress on <http://www.eestipank.info>

Koduleheküljel on info **Eesti Panga** ja tema tegevuse kohta, samuti **Eesti rahasüsteemi, majanduse ja finantskeskkonna** kohta. Veebilehel on avaldatud **pangandusalased õigusaktid**, info **Eesti rahatähtede ja müntide** kohta (k.a soovitusel kolleksionääridele) ning **Eesti Panga publikatsioonid**. Samal aadressil asub mahukas **statistika andmebaas**, on toodud **valuutade päevakursid**, info **Euroopa Liidu** ning ühisraha **euro** kohta, **terminoloogiline sõnastik** jpm.

EESTI JA MAAILMA MAJANDUSE KVARTALIKOMMENTAAR

Kvartalikommentaaris väljendab Eesti Pank operatiivselt ja kokkuvõtlikult oma seisukohti tähtsamates majandus- ja pangapoliitilistes küsimustes. Neid tutvustatakse esmalt pressikonverentsil, kuid kommentaari saab lugeda ka veebilehelt. Laiemalt analüüsitakse majanduse arengut rahapoliitika aspektist Rahapoliitilises Ülevaates.

EESTI PANGA PUBLIKATSIOONID

Aastaruanne

Sisaldab konkreetse kalendriaasta raha- ja majanduspoliitilise keskkonna analüüsi, ülevaate toimunud muutustest reaalmajanduses, finantssektoris ja keskpangas endas, kokkuvõtet panga rahvusvahelisest koostööst, keskpanga raamatupidamise aastaaruande jm.

Rahapoliitiline Ülevaade (RPÜ)

Eesti Panga keskne perioodiline trükis, milles kindla süsteemi järgi analüüsitakse Eesti reaalmajanduses ja finantssektoris toimunud muutusi.

Eesti maksebilansi aastaraamat¹

Annab ülevaate Eesti välismajandustegevusest, sh riigi rahvusvahelisest investeerimispositsioonist ja välisvõlast. Sisaldab palju statistilist materjali. Kvartali esialgsed maksebilansid avaldatakse eraldi väljaandena, kuu maksebilansid üksnes veebilehel.

¹ Maksebilansi aastaraamat ilmub augustis, pärast seda, kui lõplikud andmed eelmise aasta kohta on selgunud.

Ajakiri Kroon & Majandus

Ilmub alates 2002. a novembrist kord kvartalis varasema Eesti Panga Bülletääni asemel. Sisaldab ülevaateid ja analüüse majanduse aktuaalsetel teemadel, kommentaare, majandussündmuste ja õigusaktide kronoloogiat, statistikat jm.

Eesti Panga Toimetised

Iga toimetis kujutab endast konkreetse majandusuuringu lühikokkuvõtet.

Statistikavalimik

Sisaldab panganduse ja reaalmajanduse alast statistikat. Soovijaile saadetakse e-postiga valimiku pdf-versioon.

Teabeleht

Teabelehe vormis avaldab keskpank kord kvartalis Eesti esialgse maksebilansi ja rahvusvahelise investeerimispositsiooni kommentaari.

Kõik perioodilised publikatsioonid ilmuvad **eesti ja inglise keeles**, v.a Eesti Panga Toimetised, mis üldjuhul ilmuvad selles keeles, milles uurimuse kokkuvõte on koostatud.

ÜHEKORDSET INFOT SAAB:

Eesti Panga infotelefonil 6680 719.

e-posti aadressil info@epbe.ee

Info Eesti Panga publikatsioonide tellimise kohta e-posti aadressil trykis@epbe.ee